

HKP Hammerum Holding ApS

Egevænget 6
Hammerum
7400 Herning

CVR-nr. 37185345

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. februar 2022

Henrik Korsholm Pedersen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HKP Hammerum Holding ApS Egevænget 6 Hammerum 7400 Herning
CVR-nr.	37185345
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Henrik Korsholm Pedersen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 290.298, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 582.711, og en egenkapital på kr. 468.876.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på at det ulovlige udlån til kapitalejer er indfriet i maj 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-8.891	-5.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		301.125	227.915
Andre finansielle indtægter		0	2.107
Finansielle omkostninger		-4.000	-20
Resultat før skat		288.234	224.362
Skat af årets resultat		2.064	782
Årets resultat		290.298	225.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		186.725	227.915
Overført resultat		-10.827	-115.771
Resultatdisponering		290.298	225.144

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	346.033	159.308
Finansielle anlægsaktiver		346.033	159.308
Anlægsaktiver		346.033	159.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.400	115.000
Tilgodehavende selskabsskat		12.312	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		93.752	65.084
Andre tilgodehavender		0	751
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	23.068
Tilgodehavender		220.464	203.903
Likvide beholdninger		16.214	1.419
Omsætningsaktiver		236.678	205.322
Aktiver		582.711	364.630

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	24.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		276.033	89.308
Reserve for iværksætterselskab		0	16.000
Overført resultat		38.444	49.270
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		468.876	291.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.021	3.750
Selskabsskat		0	64.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser		113.834	73.052
Gældsforpligtelser		113.834	73.052
Passiver		582.711	364.630
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåre t	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	24.000	89.308	16.000	49.270	113.000	291.578
Omregistrering fra IVS til ApS	16.000		-16.000			0
Betalt udbytte					-113.000	-113.000
Årets resultat		186.725		-10.827	114.400	290.298
Egenkapital 31. december 2021	40.000	276.033	0	38.443	114.400	468.876

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	70.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Overførsler i året fra andre poster	0	30.000
Kostpris ultimo	70.000	70.000
Opskrivninger primo	89.308	16.393
Årets resultat	301.125	227.915
Modtagne udbytter	-114.400	-155.000
Opskrivninger ultimo	276.033	89.308
Regnskabsmæssig værdi ultimo	346.033	159.308

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Korsholm Pedersen

Direktør

På vegne af: HKP Hammerum Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-055875027008

IP: 158.248.xxx.xxx

2022-02-18 17:54:21 UTC

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 91.189.xxx.xxx

2022-02-18 21:11:39 UTC

NEM ID 

Henrik Korsholm Pedersen

Dirigent

På vegne af: HKP Hammerum Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-055875027008

IP: 158.248.xxx.xxx

2022-02-18 21:44:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZTK16-FWJL7-U8KY7-QGAUX-1DGJP-WYOZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>